
รายจา่ย งบกลาง

81,401.00

10,431.00

12,204,900.00

3,087,600.00

96,000.00

2,543,764.00

260,000.00

605,418.60

636,361.72

19,525,876.32

วสัดุงานบา้นงานครวั 40,000.00 23,856.00 13,887.00

วสัดุไฟฟ้าและวทิยุ 163,200.00 153,885.00 13,200.00

คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 435,000.00 215,685.55 20,585.55

คา่วสัดุ

วสัดุส านกังาน 425,500.00 264,303.50 57,172.00

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกบัการ 4,531,700.00 2,758,455.00 393,230.00
คา่ใช้สอย

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 3,180,500.00 2,636,290.08 172,652.08

รายจา่ยเกีย่วกบัการรบัรอง 60,000.00 2,700.00 2,700.00

เงนิช่วยเหลือการศกึษาบตุร 186,800.00 121,770.00 25,350.00

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิาน 104,000.00 17,260.00 13,440.00

งบด าเนนิงาน

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการ 631,000.00 402,900.00 41,600.00

คา่เช่าบา้น 433,339.00 367,570.00 128,500.00

เงนิวทิยฐานะ 252,000.00 238,000.00

        รวม งบบุคลากร        18,197,586.00        17,632,944.16 7,713,670.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของพนกังานจา้ง 195,600.00 194,000.00 86,000.00

คา่จา้งลูกจา้งประจ า 273,480.00 273,480.00

เงนิประจ าต าแหน่ง 369,000.00 369,000.00 169,500.00

คา่ตอบแทนพนกังานจา้ง 2,600,160.00 2,505,000.00 895,080.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนกังาน 84,000.00 84,000.00 84,000.00

เงนิคา่ตอบแทนสมาชกิสภา 2,942,400.00 2,939,040.00 2,939,040.00

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเดือนพนกังาน 10,796,226.00 10,345,704.16 2,855,330.00

เงนิคา่ตอบแทนเลขานุการ/ที่ 86,400.00 86,400.00 86,400.00

เงนิคา่ตอบแทนประจ า 42,120.00 42,120.00 42,120.00

งบบคุลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายการเมอืง)

เงนิเดือนนายก/รองนายก 514,080.00 514,080.00 514,080.00

เงนิคา่ตอบแทนพเิศษนายก/ 42,120.00 42,120.00 42,120.00

เงนิช่วยคา่ครองชีพผูร้บั 636,400.00 636,361.72

             รวม งบกลาง        21,149,417.00        19,525,876.32

รายจา่ยตามขอ้ผูกพนั 260,000.00 260,000.00

เงนิสมทบกองทุนบ าเหน็จ 620,428.00 605,418.60

เบีย้ยงัชีพผูป่้วยเอดส์ 120,000.00 96,000.00

ส ารองจา่ย 2,902,499.00 2,543,764.00

เบีย้ยงัชีพผูส้งูอายุ 12,800,000.00 12,204,900.00

เบีย้ยงัชีพคนพกิาร 3,652,800.00 3,087,600.00

เงนิสมทบกองทุนเงนิทดแทน 10,431.00 10,431.00

ประเภทรายจา่ย ประมาณการ รวมจา่ยจรงิ งานบรหิารท ั่วไป

งบกลาง

งบกลาง

เงนิสมทบกองทุนประกนัสงัคม 146,859.00 81,401.00
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19,525,876.32

 รวม งบรายจ่ายอืน่               26,000.00               26,000.00 26,000.00

                 รวมสุทธ ิ       70,875,000.00        55,235,227.24 9,360,414.95

งบรายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ 26,000.00 26,000.00 26,000.00

เงนิอดุหนุนกจิการทีเ่ป็น 2,197,000.00 1,981,009.03

 รวม งบเงนิอุดหนุน          7,153,000.00          5,901,889.03 20,000.00

เงนิอดุหนุนเอกชน 616,000.00 0.00

            รวม งบลงทุน          9,989,660.00          1,811,509.46 161,490.00

งบเงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุนสว่นราชการ 4,340,000.00 3,920,880.00 20,000.00

ครุภณัฑ์ยานพาหนะและขนสง่ 2,700,000.00 0.00

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปโภค 5,933,000.00 631,319.46

ครุภณัฑ์วทิยาศาสตร์หรือ 42,470.00 38,600.00

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง 80,000.00 0.00

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ 173,900.00 158,400.00 24,000.00

ครุภณัฑ์การเกษตร 263,000.00 200,000.00

ครุภณัฑ์กอ่สรา้ง 6,950.00 4,990.00 4,990.00

ครุภณัฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 32,300.00 32,000.00 14,000.00

     รวม งบด าเนินงาน        14,359,337.00        10,337,008.27 1,439,254.95

งบลงทุน

คา่ครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ส านกังาน 758,040.00 746,200.00 118,500.00

คา่บรกิารไปรษณีย์ 33,000.00 18,675.00 0.00

คา่บรกิารสือ่สารและ 140,000.00 109,812.62 104,045.32

คา่บรกิารโทรศพัท์ 24,000.00 1,244.41 155.15คา่สาธารณูปโภค

คา่ไฟฟ้า 280,000.00 226,554.37 207,020.85

คา่น ้าประปา คา่น ้าบาดาล 20,000.00 4,872.00 4,872.00

วสัดุเครือ่งดบัเพลงิ 50,000.00 0.00

คา่อาหารเสรมิ (นม) 2,471,898.00 2,234,534.74

วสัดุวทิยาศาสตร์หรือการแพทย์ 250,000.00 197,145.00

วสัดุเครือ่งแตง่กาย 85,800.00 20,000.00

วสัดุคอมพวิเตอร์ 299,000.00 252,762.00 60,390.00

วสัดุอืน่ 15,000.00 0.00 0.00

วสัดุการเกษตร 20,000.00 0.00 0.00

วสัดุโฆษณาและเผยแพร่ 14,600.00 0.00 0.00

วสัดุยานพาหนะและขนสง่ 120,000.00 1,800.00 0.00

วสัดุเช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 235,000.00 204,600.00 178,100.00

วสัดุกอ่สรา้ง 110,000.00 100,333.00 2,355.00

คา่วสัดุ

งบด าเนนิงาน



งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบัการ

รกัษาความสงบภายใน

งานป้องกนัภยัฝ่ายพลเรือน

และระงบัอคัคีภยั

งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบั

การศกึษา

งานระดบักอ่นวยัเรียนและ

ประถมศกึษา
งานระดบัมธัยมศกึษา

674,541.00 596,340.00 2,525,700.00

42,000.00

612,240.00 413,280.00

36,000.00 48,000.00

273,480.00

238,000.00

674,541.00 1,560,060.00 3,224,980.00

39,800.00 221,100.00 3,900.00

3,820.00 0.00

36,000.00 60,000.00

0.00 0.00 27,200.00

694,021.00 23,961.00 430,284.00

4,800.00 173,286.00 7,800.00 1,657,910.00

4,650.00

13,050.00 12,762.00

0.00 0.00

72,702.50

13,300.00

58,588.00

547,133.00

76,870.00

26,100.00

0.00

1,274,853.16

0.00

31,500.00

0.00

1,243,353.16

งานบรหิารงานคลงั
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20,722.00

0.00

0.00

20,000.00

0.00

2,234,534.74

19,533.52

0.00

5,767.30

791,491.00 414,386.00 159,095.82 4,349,928.74

49,000.00 477,600.00

18,000.00

63,600.00

67,000.00 541,200.00

3,900,880.00 0.00

3,900,880.00 0.00

1,533,032.00 414,386.00 1,719,155.82 12,016,988.74 0.002,186,220.92

20,700.00

890,667.76

20,700.00

18,675.00

1,089.26

76,210.00



งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบั

สาธารณสขุ

งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบั

สงัคมสงเคราะห์

งานสวสัดกิารสงัคมและสงัคม

สงเคราะห์

งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบัเคหะ

และชุมชน
งานไฟฟ้าถนน

งานสง่เสรมิและสนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

257,510.00 668,700.00 1,146,400.00

0.00 42,000.00 42,000.00

198,480.00 277,920.00

12,000.00

257,510.00 909,180.00 1,478,320.00

15,000.00 0.00 62,300.00

42,200.00 24,000.00

1,000.00 4,100.00

188,571.00 2,390.00 478,278.00

93,010.00 13,639.00 9,892.00 0.00

17,950.00

25,000.00 3,804.00 79,813.00

140,685.00

9,969.00



97,978.00

1,800.00

26,500.00

0.00

52,130.00 0.00 28,310.00

0.00

197,145.00

0.00

613,056.00 20,833.00 981,575.00 0.00

21,400.00 59,000.00

15,000.00 33,800.00 22,000.00

200,000.00

38,600.00

0.00

0.00

275,000.00 92,800.00 22,000.00

0.00

30,000.00 1,951,009.03

0.00 30,000.00 1,951,009.03

1,145,566.00 1,022,813.00 30,000.00 2,481,895.00 1,951,009.03 0.00



งานกีฬาและนนัทนาการ งานศาสนาวฒันธรรมทอ้งถิน่ งานกอ่สรา้งโครงสรา้งพ้ืนฐาน งานสง่เสรมิการเกษตร งานอนุรกัษ์แหลง่น ้าและป่าไม้

377,830.00

42,000.00

108,000.00

12,000.00

539,830.00

19,200.00

38,020.00

99,000.00

244,290.00 0.00 5,960.00 96,050.00

159,200.00 0.00

0.00



0.00

0.00

15,000.00

244,290.00 0.00 159,200.00 177,180.00 96,050.00

631,319.46

631,319.46

0.00

0.00

0.00

244,290.00 0.00 790,519.46 717,010.00 96,050.00


